
sexta-feira, 12 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

1 
 

  EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2021 
 
 
ESPÉCIE: OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0104/2020 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa de infra estrutura para realizar a Ampliação do 
Mercado Municipal de Cordeiros referente ao Convênio n.º 851063/2017, tudo em 
acordo, tudo em acordo com memorial descritivo, planilha orçamentária e demais 
projetos pertinentes. 
 
BASE LEGAL: LEI 8.666/93 
 
CRÉDITO DA DESPESA: 0312 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;  
1.010 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE EDIFICAÇÕES PÚBLICAS; 44905100000 
- Obras e Instalações  
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 254.346,90 (duzentos e cinquenta e quatro mil 
trezentos e quarenta e seis reais noventa centavos). 
 
ASSINATURA DO CONTRATO: 10/03/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 10/03/2021 a 10/07/2021 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci 
Alves Luz – Prefeito Municipal;  
 
CONTRATADA: PJ REFORMAS E PINTURA EIRELI - ME, CNPJ nº 
24.531.792/0001-99 – Assina pela Contratada: PAULO MAIA DA VISITAÇÃO, CPF 
nº 545.530.675-87. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3994FF4053CEA1EEA1A124AE357ABE07


		2021-03-12T11:19:58-0300




